"Jumpers" sculptés
Technologie de fabrication de circuits souples ayant des terminaisons “rigides” permettant
de se souder directement sur un circuit ou bien de s’enficher dans un connecteur
Teknoflex Limited
Quarry Lane, Chichester,
West Sussex,  PO19 8PE
Royaume-Uni
e : sales@teknoflex.com

niveaux
perpendiculaires
CODE DE COMMANDE
SJ  -  100 - 12 - 3.0 - K A T  (RoHS)
FINITION DE SURFACE Etain mat
électrolytique conforme RoHS.
Autres finitions sur commande
DISPOSITION DES DOIGTS
A = Droit
B = Perpendiculaire
C = Sur 2 niveaux perpendiculaire
D = Sur 2 niveaux droit
JUMPER SCULPTÉ
ESPACEMENT DES CONDUCTEURS (x0,001”)
NOMBRE DES CONDUCTEURS
LONGUEUR DE L’ISOLANT (pouces)
MATÉRIAU ISOLANT
Remarque : Si un jumper standard ne répond pas à vos besoins, Teknoflex sera heureux de concevoir une solution personnalisée.
Parlez-en à votre responsable commercial ou contactez le bureau pour plus de détails.
(K =0,001” polyimide)
(M=0,001” polyester (PET))
(P =0,001” polyéthylène naphthalate (PEN))
Longueurs de jumper standard
Pouces              mm (environ)
0.5 12.5
1.0 25.0
1.5 37.5
2.0 51.0
2.5 63.5
3.0 76.0
3.5 89.0
4.0 102.0
Vos idées de la conception jusqu’à leur réalisation
Teknoflex™ est une marque déposée. Le texte et les images de cette brochure sont protégés par